
세 부 내 역 수  입 지  출 잔   액 비       고

 정기예금 -                -                50,000,000   

 저축예금(우체국) 20,860         20,860          5월 이월액

 저축예금(카카오뱅크) 12,505,609   -                12,505,609    5월 이월액

2022-06-10  캐시백지급 77              -                12,505,686    

2022-06-10  배우님 생일선물 -                1,656,000     10,849,686    발렌시아가 백팩

 배우님 생일선물 -                355,500       10,494,186    발렌시아가 키링

2022-06-11  <우.블>종방기념 꽃바구니 -                200,000       10,294,186   

 <우.블>종방기념 케익 -                350,000       9,944,186     

2022-06-14  <비상선언>제발회 서폿 -                95,000         9,849,186      제.발.회 서폿 틀제작비

2022-06-15  생파케익 -                413,000       9,436,186     

2022-06-16  가비아 도메인연장비용 -                282,150       9,154,036      2022. 6.16 ~ 2025. 6.16

 생일선물 포장 -                75,000         9,079,036     

2022-06-17  <비상선언>제발회 서폿취소 -                100,000       8,979,036      제.발.회 서폿취소 배상청구

2022-06-24  소속사선물 -                288,000       8,691,036     

2022-06-25  이자 722            -                8,691,758     

 생파회비 잔액입금 252,700       -                8,944,458     

2022-06-14  잔액 20,860         -                20,860         

6/14~6/20  생파회비 41인입금 4,920,000     -                4,940,860     

2022-06-16  연회비예약금 -                416,500       4,524,360     

2022-06-19  결산이자 80              -                4,524,440     

2022-06-20  호텔연회비용 결재 상품권분 -                3,589,000     935,440        370만원 상품권결재

 호텔연회비용 결재 현금분 -                33,500         901,940       

 생파답례떡 -                408,300       493,640       

2022-06-24  현수막, 배너 -                220,000       273,640       

 생파회비 잔액 루버스 입금 -                252,700       20,940          우체국 잔고 20,940원

 저축예금 -                -                8,965,398    카뱅+우체국

 정기예금 -                -                50,000,000   연 2%이율, 비과세위해 2개분리(3천+2천)

 예금총액  58,965,398   
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6월 회계정산내역(2022. 6. 7 ~ 7. 6)


